Nagykaracsony Kozség Polgarmestere
2425 Nagykaricsony, Petofi S. u. 27.

MEGHIVO

Ezuton tisztelettel meghivom Ont 2011. szeptember 08-an (csiitértok) 15
drakor kezd5dé képviseldtestiileti tilésre.

Az iilés helye: Hazassagksto terem

Napirend:

1./

2./

3./

4./

5./

Tajékoztatd a két iilés kozott toértént fontosabb eseményekrél és
tett intézkedésekrol.
Elbadd: Scheier Zsolt polgarmester

Az 6nhib4jukon kiviil hatranyos helyzetben lév6é onkorményzatok 2011,
évi tAmogatasara vonatkozo igény benyujtasa.
El6add: Scheier Zsolt polgarmester

Beszamold a kdltségvetés féléves helyzetérol.
Eldadé: Scheier Zsolt polgarmester

Gyermekjoléti Szolgalat szakmai programjénak elfogadasa.
Eldadé: Kis Erika csaladgondozo '

Egyebek

Megjelenésére feltétlen szamitok!

Nagykaracsony, 2011. szeptember 02.
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JELENLETI [V

amely késziilt 2011. szeptember 08-d4n 15 6rakor kezd8dd képviselStestiileti
lilésen.

Az iilés helye: Hazassagkoto terem

Jelen vannak:

Scheier Zsolt polgarmester
Fiilép Lajosné alpolgdrmester
Besenyei Janos képviseld
Dukai Laszlo ’

Mergl Istvan ’

Papp Laszlo .

Rago Jozsef ’

Hanak Julia jegyzd

Az ilésre meghivott és megielent vendégek:
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